



GMINA STRYKÓW

95-010 Stryków, ul. Kościuszki 27

tel. 042 719 80 02, 042 719 96 73 fax. 042 719 81 93

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl

Stryków dn. 31.01.2012 r.

L.dz. IZP.271.1.2012

Dot.: zamówienia nr IZP.271.1.2012 „Modernizacja stacji uzdatniania wody w Strykowie”

Przedstawiamy Państwu zadane pytania do SIWZ oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie 1: *Czy Zamawiający dopuszcza, by będące w zakresie przedmiotu zamówienia dwa zbiorniki retencyjne o pojemności $V = 300 \text{ m}^3$, mogłyby być wykonane w konstrukcji cylindrycznej, złożone ze skręcanych na śruby paneli o wym. 1,25x2,5 m i uszczelniane masą poliuretanową wodoodporną typu Sikaflex?*

Pytanie 2: *Czy Zamawiający dopuszcza, by będące w zakresie przedmiotu zamówienia dwa zbiorniki retencyjne o pojemności $V = 300 \text{ m}^3$ mogłyby mieć dach w kształcie kopuły wykonanej z kompozytu poliestrowo – szklanego ?*

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający dopuszcza wykonanie zbiorników w technologii połączeń skręcanych z zachowaniem wymagań wytrzymałościowych, szczelności oraz certyfikatu na stosowanie do wody pitnej potwierdzone w dokumentacji zbiornika (paszporcie).

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający pozostaje przy opcji wykonania dachu zbiornika ze stali nierdzewnej.

Janusz Sopata